Í__-______Fãifiã

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACA
PALÁCIO DA LIBERDADE ®e  J@careí   FSL

itado em Sessão

Cód.  03.00.02.05  .1C .  P

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO EXTRAORDINÁRIA N° 5/2023

Assunto:       Requer a inclusão extraordinária na ordem do Dia da sessão ordinária de  l° de novembro
de 2023 do PLCE n° 1/2023.

REQUEREMOS, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as

formalidades  do  Regimento  lnterno,  em  especial  o  ariigo  73,  seja  o  processo  abaixo

discriminado   incluído   na   Ordem   do   Dia   da   Sessão   Ordinária   de   01/11/2023,   para

discussão e votação:

1)  Projeto  de  Lei  Complementar do  Executivo  -  PLCE  n°  1/2023,  de autoria do

Prefeito Municipal  lzaias José de Santana, que "Altera a Lei Complementar n° 97,

de 29 de novembro de 2017, que dispõe sobre o Esta{uto da Guarda Civil Municipal

de Jacareí e dá outras providências".

Sem mais para o momento, subscrevemos.

Sala das Sessões,1° de novembro de 2023.

'`EÕ~GARD
SASAKI

reador - PSDB

r\

\

Ív\,   f}  MÉL.=ifl

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)   3955-2200  -WWW.JACAREI.SP.LEG.BR

CÂMARA MUNICIPAL  DE JACARE±LS_P
PALÁCIO DA LIBERDADE

Cód.  03.00.02.02  .1C .  P BOLETIM DE VOTAÇÃO NONIINAL c`lr3Jae€-=:\\reí
;=`Tmm: "> -1 <:=m .-.- ^ai,,Tq`+n/   ="-`.`+~+->=~

Primeira discussão do PLCE n° 01/2023 -Proieto de Lei ComDlementar do Executivo -com
Substitutivo

Autoria: Prefeito Municipal lzaias José de Santana.

Assunto:  Altera  a  Lei  Complementar  n°  97,  de  29  de  novembro  de  2017,  que  dispõe  sobre  o
Estatuto da Guarda Civi[ Municipa[ de Jacareí e dá outras providências.

VEREADORES                                                                 Favoráve[     Contrárjo     Abstenção     Ausência

1.     ABNERROSA J<
2.      DUDI <
3.     EDGARD SASAKl =
4.     HERNANI BARRETO .=
5.      LUÍS  FLÁVIO-FLAVINHO =
6.      MARIAAMÉLIA =
7.     PAULINHO DOESPORTE J<
8.     PAULINHO DOS CONDUTORES

-=
9.     DR.  RODRIGOSALOMON <
10.   ROGÉRIO TIMÓTEO .J=
11.   RONINHA

-_
=_12.   SONIA PATAS DA AMIZADE

13.  VALMIR DO PARQUE MEIA LUA X
Para aDrovaeão: maioria absoluta. Presidente vota.

L=`  -=\-=   `i     t.`;--=1.-`.=Ii`             tf3`-,__
'

Data da votação                      Tota]ização dos votos                                             Resultado

01/11/2023

Favoráveis Contrárjos

APROVADO
lô 00

Abstenções Ausências

00 C)0

AffiÂ#GgD#m©E¥osA
Presidente

PRAÇA  DOS  TRÉS  PODERES,  74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR